
UCHWAŁA NR 445/LVIII/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Małkinia Górna na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan pracy Rady może być uzupełniany stosownie do zadań wynikających z działalności gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 16CBD7E5-AE2A-4FBF-BC50-B48F47111309. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 445/LVIII/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Małkinia Górna na 2024 r. 

I kwartał: 

1) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacja o stanie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego za 2023 rok; 

2) Rozpatrzenie informacji Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Małkini 
Górnej za rok 2023 z działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Małkinia Górna 
od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r; 

3) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji w roku 2023 Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna na lata 2020-2024; 

4) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji w roku 2023 trzyletniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Małkinia Górna  na lata 2021-2023; 

5) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia trzyletniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Małkinia Górna  na lata 2024-2026; 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
dla Gminy Małkinia Górna. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji; 

8) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Małkinia Górna na lata 
2023- 2030; 

9) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy. 

10) Podjęcie uchwały sprawie przyjęcia Programu Rozwoju i Promocji Wolontariatu w Gminie Małkinia Górna 
na rok 2024; 

11) Podjęcie uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Małkinia Górna na 2024 r. 

12) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany rozporządzenia nr 70 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 
2005r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody „Aleja Sosnowa II". 

13) Podjęcie uchwały Rady Gminy Małkinia Grona w sprawie przyjęcia  Raportu z realizacji Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Małkinia Górna za lata 2021 – 2022, 

14) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla strażaków ochotników. 

14) Podejmowanie uchwał w sprawie zmian budżecie gminy na 2024 rok w zależności od potrzeb; 

15) Podejmowanie uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

II kwartał:  

1) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2023 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi 
Gminy; 

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 roku oraz podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy; 

3) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, za rok 2023; 

Id: 16CBD7E5-AE2A-4FBF-BC50-B48F47111309. Podpisany Strona 2



4) Rozpatrzenie Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023; 

5) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Małkinia Górna za rok 2023; 

6) Podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok w zależności od potrzeb; 

7) Podejmowanie uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

III kwartał: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Małkinia 
Górna (dot. obrębu Poniatowo); 

1) Podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok w zależności od potrzeb; 

2) Podejmowanie uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów; 

IV kwartał: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Błędnica, 
gmina Małkinia Górna; 

2) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Orło, 
gmina Małkinia Górna; 

3) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Prostyń, 
gmina Małkinia Górna; 

4) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Kiełczew, gmina Małkinia Górna; 

5) Podjęcie uchwały Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska na lata 
2025 – 2028 z perspektywą do roku 2031 roku; 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2025; 

7) Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Małkinia Górna na 2025 rok; 

8) Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok; 

9) Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2025 rok; 

10) Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2025 rok; 

11) Podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok w zależności od potrzeb; 

12) Podejmowanie uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

Id: 16CBD7E5-AE2A-4FBF-BC50-B48F47111309. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 445/LVIII/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Małkinia Górna na 2024 r.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1



		2024-01-31T14:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




